МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30»  мая  2014 года
	     № 01-14-45

О признании конкурсного отбора на предоставление субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, в 2014 году несостоявшимся

В соответствии с Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 02.08.2011 № 01-14-17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» с изменениями, внесенными Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 20.09.2011 № 01-14-22, Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2011 № 01-14-40, Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 03.12.2012 № 01-14-108 и в связи с тем, что к 29.05.2014 – сроку подачи заявок, установленному Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 22.04.2014 № 01-14-34, не подана ни одна заявка:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать конкурсный отбор на предоставление субсидий общественным объединениям, участвующими в охране общественного порядка на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, в 2014 году несостоявшимся.
2. Не позднее 05.06.2014 заново разместить на официальном сайте муниципального образования Муниципальный округ Сосновское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// mososnovskoe.sankt-peterburg.info  Извещение о проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка, установив срок подачи заявок на участие в конкурсном отборе до 23.06.2014.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя организационно-правового отдела Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Овода А. А.

И. о. Главы Местной Администрации
муниципального     образования
Муниципальный округ Сосновское	А. А. Борисова

	Исх. № 01-16-312 от 30.05.2014 года